ו 23, 6.5.2021ביום .4 ימים לאחר הפרסום השני, 13-ימים לאחר הפרסום הראשון

₪, בעילה 837,000הגישו מר נתניהו, גב' נתניהו ויאיר תביעה נגד מר אולמרט על סך

של פרסום לשון הרע.

כי התובעים אף שכתב התב להניח יש כיצד חושב הסכום שנתבע, אינו מפרט יעה

נזק הקבוע בסעיף לחוק 7חישבו את מלוא הפיצוי הסטטוטורי ללא הוכחת )ב( א

תשכ"ה הרע, לשון " 1965 –איסור הרע)להלן: לשון איסור "חוק או "( החוק"

נתם לכוונה א )ג( בשל טע₪7 בצירוף הפרשי הצמדה(, מוכפל כאמור בסעיף 50,000)

–לפגוע בעצם הפרסום, לכל אחד מהתובעים ולכל אחד מהפרסומים, אולם כאמור

עניין זה לא בואר בכתב התביעה, אף לא במסגרת הסיכומים.

פרסומים: שני בגין הרע לשון איסור חוק לפי תביעה שלפניי: התביעה אפוא זו